Administração 2017/2020

(34) 3671-7244

saogotardo@saogotardo.mg.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - DECISÃO ADMINISTRATIVA:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/001/2018. TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018. TIPO: MENOR

PREÇO GLOBAL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR REGIME DE EMPREITADA

POR PREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À REFORMA DA COBERTURA DA QUADRA,

REBOCO DE MUROS E INSTALAÇÃO DE CONCERTINA E PLAYGROUND NA ESCOLA MUNICIPAL CECILIA

MEIRELES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. CONFORME PENALIDADE APLICADA A EMPRESA WCT CONSTRUTORA

LTDA-EPP NO DIA 06/08/2018 PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A EMPRESA ESTÁ

SUSPENSA DE CONTRATAR COM O PODER PUBLICO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, PELO PRAZO DE 02

ANOS. DIANTE DESSE FATO FOI CONCEDIDO O PRAZO DE 5 DIAS PARA A MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA

E TRANSCORRIDO O PRAZO LEGAL SERÁ CONVOCADA A TERCEIRA COLOCADA DA TOMADA DE PREÇOS

001/2018. HAVENDO MANIFESTAÇÃO OS AUTOS DEVERÃO SER ENCAMINHADOS PARA ANALISE E

DECISÃO. INFORMAÇÕES: TEL (34) 3671-7111/7127 OU E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM -

WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR - PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 13/08/2018